CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°g =3 J ,DE 1996

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuiçOes regimentais, nos termos das ResoluçOes nlll 078 e 079, de 1993, e conforme
consta do Processo nO 000.570195-CLDF,

RESO LVE:

EXONERAR ELIZABETE CRISTINA CAVALCANTE DE SOUZA, matricula
rio 10.549-43, do cargo em comissêo de Assistente de Coordenador, CL-12, da
Coordenadoria de Planejamento e Elaboraçêo Orçamentária da Presidência.

1) Devolver a servidora ao órgao de origem.

Brasllla, 03 de íA~/lll de 1995.

\